

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Doktora tezinin savunmasından önce ve düzeltme verilen tezlerde ise düzeltme ile birlikte öğrenci tezini tamamlayarak danışmanına sunar.</p>	Öğrenci	YÖK Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
<p>Danışman tezin savunulabilir olduğuna ilişkin görüşü ile birlikte tezi EABD aracılığıyla enstitüye teslim eder.</p>	Danışman	Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
<p>Söz konusu teze ilişkin intihal yazılım programı raporunu alarak danışmana ve jüri üyelerine gönderir.</p>	Enstitü	
<p>Öğrencinin tezinin sonuçlanabilmesi için en az üç tez izleme komitesi raporu sunulması istenir.</p>	Danışman ve jüri üyeleri	İntihal Raporu
<p>Doktora tezi konusu ile ilgili en az bir adet makaleyi alan indeksleri tarafından taranan bir dergide yayımlanmış veya DOI numarası/kabul yazısı almış olması zorunluğu kontrol edilir.</p>	Danışman ve jüri üyeleri	
<p>Danışman ve EABD başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile Doktora tez jürisi, atanır.</p>	Anabilim Dalı Başkanlığı	
<p>Jüri üyeleri, söz konusu tezin EYK'nin onayından itibaren en erken on gün, en geç bir ay içinde toplanarak öğrenciyi tez savunma sınavına alır.</p>	EYK Kararı Öğrenci, Enstitü Sekreteri, Yazı İşleri	https://ebys.agri.edu.tr/ Üst yazı ile jüriye EYK karar tutanağının tebliği
	EYK, Enstitü Sekreteri, Tez sınav jürisi, Anabilim Dalı Başkanlıkları	Üst yazı ile jüriye karar tutanağının tebliği
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Sınavdan önce ayrıntılı olarak kişisel tez değerlendirme raporunu hazırlarlar.</p>	Jüri Üyeleri	FR-048-Y1 Jüri Üyesi Kişisel Tez Değerlendirme Formu
<p>Tez savunma sınavı, tez çalışmasının sunulması ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden oluşur. Sınav, öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır.</p>	Jüri Üyeleri	
<p>Tez savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri dinleyicilere kapalı olarak, tez hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir.</p>	Jüri Üyeleri	FR-036-Jüri Üyesi Tez Değerlendirme Formu
<p>Alınan karar ve kişisel tez değerlendirme raporları, EABD başkanlığınca tez sınavını izleyen üç iş günü içinde ilgili enstitüye tutanakla bildirilir.</p>	Jüri Üyeleri	FR-076-Kurul Karar Formu Enstitü Yönetim Kurul Karar Tutanağı
<p>Karar sonucu Kabul mü ? Ret mi ? Düzeltilme mi ?</p>	Jüri Üyeleri	https://ebys.agri.edu.tr/ Üst yazı ile jüriye EYK karar tutanağının tebliği
<p>Tez konusu iptal edilir. Öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.</p>		
<p>Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci en geç altı ay içinde gerekli düzeltmeleri yaparak tezini aynı jüri önünde yeniden savunur. Bu savunmada da başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.</p>	İlgili Enstitü	FR-031-Doktora Tez Savunma Tutanak Formu Yüksek Lisans Jüri Üyesi Kişisel Rapor ve Tutanak
<p>Başarıyla sonuçlanan tez, öğrencinin onayı da alınarak enstitünün internet sayfasında çevrimiçi olarak yayımlanır. İzin verilmediği takdirde yayım işi üç yıla kadar ertelenir.</p>		Üst yazı ile jüriye karar tutanağının tebliği
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN